
Gesamtergebnis Langlauf

Platz Name Mannschaft Zeit Punkte Mannschaft

1 Waltl Alexander Tennisclub 02:50.95 55

2 Höck Günther Grenzhäusler 02:56.70 54

3 Kaindl Martin Duathlonclub 03:01.90 53

4 Embacher Hildegard Grenzhäusler 03:09.46 52

5 Holzmann Markus Duathlonclub 03:13.22 51

6 Embacher Armin Grenzhäusler 03:17.86 50

7 Sarkletti Walter Einzelstarter 03:19.65 49

8 Waltl Johannes Tennisclub 03:48.11 48

9 Lindtner David Schützengilde 03:50.26 47

10 Thaler Herbert Duathlonclub 03:50.49 46

11 Kreisser Peter Voluminöses Fischerteam 03:55.24 45

12 Brunner Alfred Feuerwehr 03:55.99 44

13 Sevignani Reinhold Voluminöses Fischerteam 03:57.00 43

14 Fuchs Simon Landsturm 03:57.34 42

15 Höck Stefan Grenzhäusler 04:00.77 41

16 Fröhlich Karli Tennisclub 04:08.52 40

17 Payr Marco Schiclub 04:11.55 39

18 Sammer Simon Landsturm 04:16.76 38

19 Kartnaller Mario Schiclub 04:19.97 37

20 Drexler Werner Team buntgemischt 04:21.71 36

21 Lindtner Gottfried Team buntgemischt 04:28.09 35

22 Kreisser Max Voluminöses Fischerteam 04:30.32 34

23 Aufinger Sebastian Duathlonclub 04:31.69 33

24 Meilinger Christina Schiclub 04:35.62 32

25 Leitner Christian Landsturm 04:38.10 31

26 Mathes Roland Feuerwehr 04:53.04 30

27 Winkler Hannes KMK 04:55.82 29

28 Lindtner Sebastian Schützengilde 05:00.73 28

29 Steinbacher Thomas Schützengilde 05:02.26 27

30 Fankhauser Stefan Schützengilde 05:35.16 26

31 Werlberger Josef Landsturm 05:37.70 25

32 Egger jun. Josef Feuerwehr 06:10.97 24

33 Ritzer Michael KMK 06:15.87 23

34 Fröhlich Michelle Tennisclub 06:33.17 22

35 Egger Markus KMK 06:38.78 21

36 Laner Hannes KMK 06:39.83 20

37 Angerer Victoria KMK 2 06:54.76 19

38 Egger Florian KMK 2 08:00.55 18

39 Brunner Natalie KMK 2 (E: Egger Peter) 11:59.11 17

40 Achrainer Ursula Team buntgemischt 16:03.39 16

41 Lindtner Christine Team buntgemischt DNS 0

42 Egger Max KMK DNS 0

43 Rangetiner Anton Tennisclub DNS 0

44 Plank Thomas Voluminöses Fischerteam DNS 0

45 Schönwetter Martin Schützengilde DNS 0

46 Aufinger Dieter Duathlonclub DNS 0

47 Drexler Rainer Team buntgemischt DNS 0

48 Egger Klaus KMK 2 DNS 0

49 Schöpf Josef Schiclub DNS 0

50 Culka Michael Voluminöses Fischerteam DNS 0

51 Laner Josef Feuerwehr DNS 0

52 Wagstätter Hannes Feuerwehr DNS 0



53 Egger Michael KMK 2 DNS 0

54 Leitner Florian Landsturm DNS 0

55 Treichl Markus Schiclub DNS 0



Winterfünfkampf 2011

Langlaufen - Endergebnis

Damen

# Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft LL Zeit Abstand Punkte LL

202 1 3 Embacher Hildegard Grenzhäusler 03:09.46 7

201 2 7 Meilinger Christina Schiclub 04:35.62 01:26.16 6

207 3 6 Fröhlich Michelle Tennisclub 06:33.17 03:23.71 5

203 4 5 Angerer Victoria KMK 2 06:54.76 03:45.30 4

205 5 1 Achrainer Ursula Team buntgemischt 16:03.39 12:53.93 3

204 6 2 Brunner Natalie* KMK 2 DNS 0

206 7 4 Lindtner Christine Team buntgemischt DNS 0

*Natalie Brunner wurde beim Langlauf von Peter Egger ersetzt.

Zur Info: Wenn ein gemeldeter Teilnehmer/in bei einem Bewerb von einem Ersatzmann

vertreten wird, wird das Ergebnis des Ersatzmannes nur für die Teamwertung herangezogen.

Für die Einzelwertung zählt das Ersatzmannresultat nicht.

Herren

# Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft LL Zeit Abstand Punkte LL

145 1 55 Waltl Alexander Tennisclub 02:50.95 48

137 2 46 Höck Günther Grenzhäusler 02:56.70 00:05.75 47

132 3 49 Kaindl Martin Duathlonclub 03:01.90 00:10.95 46

133 4 20 Holzmann Markus Duathlonclub 03:13.22 00:22.27 45

135 5 27 Embacher Armin Grenzhäusler 03:17.86 00:26.91 44

144 6 15 Sarkletti Walter Einzelstarter 03:19.65 00:28.70 43

147 7 23 Waltl Johannes Tennisclub 03:48.11 00:57.16 42

106 8 53 Lindtner David Schützengilde 03:50.26 00:59.31 41

134 9 17 Thaler Herbert Duathlonclub 03:50.49 00:59.54 40

112 10 45 Kreisser Peter Voluminöses Fischerteam 03:55.24 01:04.29 39

118 11 28 Brunner Alfred Feuerwehr 03:55.99 01:05.04 38

115 12 44 Sevignani Reinhold Voluminöses Fischerteam 03:57.00 01:06.05 37

122 13 33 Fuchs Simon Landsturm 03:57.34 01:06.39 36

136 14 40 Höck Stefan Grenzhäusler 04:00.77 01:09.82 35

146 15 32 Fröhlich Karli Tennisclub 04:08.52 01:17.57 34

128 16 54 Payr Marco Schiclub 04:11.55 01:20.60 33

121 17 42 Sammer Simon Landsturm 04:16.76 01:25.81 32

126 18 31 Kartnaller Mario Schiclub 04:19.97 01:29.02 31

141 19 43 Drexler Werner Team buntgemischt 04:21.71 01:30.76 30

142 20 14 Lindtner Gottfried Team buntgemischt 04:28.09 01:37.14 29

111 21 38 Kreisser Max Voluminöses Fischerteam 04:30.32 01:39.37 28

130 22 37 Aufinger Sebastian Duathlonclub 04:31.69 01:40.74 27

124 23 8 Leitner Christian Landsturm 04:38.10 01:47.15 26

116 24 24 Mathes Roland Feuerwehr 04:53.04 02:02.09 25



102 25 52 Winkler Hannes KMK 04:55.82 02:04.87 24

107 26 19 Lindtner Sebastian Schützengilde 05:00.73 02:09.78 23

108 27 30 Steinbacher Thomas Schützengilde 05:02.26 02:11.31 22

109 28 50 Fankhauser Stefan Schützengilde 05:35.16 02:44.21 21

125 29 48 Werlberger Josef Landsturm 05:37.70 02:46.75 20

119 30 18 Egger jun. Josef Feuerwehr 06:10.97 03:20.02 19

103 31 10 Ritzer Michael KMK 06:15.87 03:24.92 18

105 32 21 Egger Markus KMK 06:38.78 03:47.83 17

104 33 35 Laner Hannes KMK 06:39.83 03:48.88 16

140 34 29 Egger Florian KMK 2 08:00.55 05:09.60 15

101 35 9 Egger Max KMK DNS 0

148 36 12 Rangetiner Anton Tennisclub DNS 0

113 37 13 Plank Thomas Voluminöses Fischerteam DNS 0

110 38 16 Schönwetter Martin Schützengilde DNS 0

131 39 22 Aufinger Dieter Duathlonclub DNS 0

143 40 25 Drexler Rainer Team buntgemischt DNS 0

138 41 26 Egger Klaus KMK 2 DNS 0

127 42 34 Schöpf Josef Schiclub DNS 0

114 43 36 Culka Michael Voluminöses Fischerteam DNS 0

117 44 39 Laner Josef Feuerwehr DNS 0

120 45 41 Wagstätter Hannes Feuerwehr DNS 0

139 46 47 Egger Michael KMK 2 DNS 0

123 47 51 Leitner Florian Landsturm DNS 0

129 48 Treichl Markus Schiclub DNS 0



Gesamtergebnis Winter-5-Kampf Luftgewehrschießen

lfd Vorname Nachname Geschlecht Mannschaft 10 er Serie Punkte

1 Max Kreisser männlich Voluminöses Fischer-Team 100,1 55

2 Mario Kartnaller männlich Schiclub 98,0 54

3 Stefan Fankhauser männlich Schützengilde 97,0 53

3 Thomas Plank männlich Voluminöses Fischer-Team 97,0 53

5 Peter Kreisser männlich Voluminöses Fischer-Team 96,5 51

6 Sebastian Aufinger männlich Duathlonclub 95,5 50

7 Alfred Brunner männlich FFW 95,2 49

8 Josef Laner männlich FFW 94,5 48

9 Simon Fuchs männlich Landsturm 94,4 47

10 Florian Leitner männlich Landsturm 93,2 46

10 Ursula Achrainer weiblich Team buntgemischt 93,2 46

12 David Lindtner männlich Schützengilde 92,7 44

13 Michael Culka männlich Voluminöses Fischer-Team 91,9 43

13 Gottfried Lindtner männlich Team buntgemischt 91,9 43

15 Rainer Drexler männlich Team buntgemischt 91,6 41

16 Markus Holzmann männlich Duathlonclub 91,5 40

17 Walter Sarkletti männlich Einzelstarter 90,3 39

18 Josef Schöpf männlich Schiclub 89,7 38

19 Michael Ritzer männlich KMK 89,5 37

20 Martin Schönwetter männlich Schützengilde 89,3 36

21 Max Egger männlich KMK 88,8 35

21 Reinhold Sevignani männlich Voluminöses Fischer-Team 88,8 35

21 Johannes Waltl männlich Tennisclub 88,8 35

24 Victoria Angerer weiblich KMK 2 88,6 32

25 Hannes Wagstätter männlich FFW 88,2 31

25 Christian Leitner männlich Landsturm 88,2 31

27 Josef Egger jun. männlich FFW 88,1 29

28 Karli Fröhlich männlich Tennisclub 86,8 28

29 Christine Lindtner weiblich Team buntgemischt 86,3 27

30 Florian Egger männlich KMK 2 85,9 26

31 Hildegard Embacher weiblich Grenzhäusler 85,6 25

32 Christina Meilinger weiblich Schiclub 84,9 24

33 Hannes Laner männlich KMK 84,4 23

34 Roland Mathes männlich FFW 84,1 22

34 Anton Rangetiner* männlich Tennisclub 84,1 22

36 Michael Egger männlich KMK 2 83,3 20

37 Simon Sammer männlich Landsturm 83,2 19

38 Michelle Fröhlich weiblich Tennisclub 82,5 18

39 Thomas Steinbacher männlich Schützengilde 82,2 17

40 Werner Drexler männlich Team buntgemischt 81,4 16

41 Armin Embacher männlich Grenzhäusler 81,2 15

42 Hannes Winkler männlich KMK 81,0 14

43 Sebastian Lindtner männlich Schützengilde 80,9 13

44 Marco Payr männlich Schiclub 79,1 12

45 Stefan Höck männlich Grenzhäusler 77,7 11

46 Natalie Brunner weiblich KMK 2 77,1 10

47 Markus Egger männlich KMK 74,9 9



48 Josef Werlberger männlich Landsturm 74,7 8

49 Martin Kaindl männlich Duathlonclub 72,2 7

50 Klaus Egger männlich KMK 2 71,9 6

51 Markus Treichl männlich Schiclub 63,9 5

52 Alexander Waltl männlich Tennisclub 63,7 4

53 Dieter Aufinger männlich Duathlonclub 0,0 0

54 Herbert Thaler männlich Duathlonclub 0,0 0

55 Günther Höck männlich Grenzhäusler 0,0 0



Einzelergebnis Luftgewehrschießen Winter-5-Kampf 2011

# Platz Vorname Nachname Geschlecht Mannschaft 10 er Serie Punkte

205 1 Ursula Achrainer weiblich Team buntgemischt 93,2 7

203 2 Victoria Angerer weiblich KMK 2 88,6 6

206 3 Christine Lindtner weiblich Team buntgemischt 86,3 5

202 4 Hildegard Embacher weiblich Grenzhäusler 85,6 4

201 5 Christina Meilinger weiblich Schiclub 84,9 3

207 6 Michelle Fröhlich weiblich Tennisclub 82,5 2

204 7 Natalie Brunner* weiblich KMK 2 0,0 0

*Natalie Brunner wurde wiederum von Peter Egger vertreten. Deshalb keine

Einzelwertung. Das Ergebnis wurde nur bei der Mannschaftswertung berücksichtigt.

# Platz Vorname Nachname Geschlecht Mannschaft 10 er Serie Punkte

111 1 Max Kreisser männlich Voluminöses Fischer-Team 100,1 48

126 2 Mario Kartnaller männlich Schiclub 98,0 47

109 3 Stefan Fankhauser männlich Schützengilde 97,0 46

113 3 Thomas Plank männlich Voluminöses Fischer-Team 97,0 46

112 5 Peter Kreisser männlich Voluminöses Fischer-Team 96,5 44

130 6 Sebastian Aufinger männlich Duathlonclub 95,5 43

118 7 Alfred Brunner männlich FFW 95,2 42

117 8 Josef Laner männlich FFW 94,5 41

122 9 Simon Fuchs männlich Landsturm 94,4 40

123 10 Florian Leitner männlich Landsturm 93,2 39

106 11 David Lindtner männlich Schützengilde 92,7 38

114 12 Michael Culka männlich Voluminöses Fischer-Team 91,9 37

142 12 Gottfried Lindtner männlich Team buntgemischt 91,9 37

143 14 Rainer Drexler männlich Team buntgemischt 91,6 35

133 15 Markus Holzmann männlich Duathlonclub 91,5 34

144 16 Walter Sarkletti männlich Einzelstarter 90,3 33

127 17 Josef Schöpf männlich Schiclub 89,7 32

103 18 Michael Ritzer männlich KMK 89,5 31

110 19 Martin Schönwetter männlich Schützengilde 89,3 30

101 20 Max Egger männlich KMK 88,8 29

115 20 Reinhold Sevignani männlich Voluminöses Fischer-Team 88,8 29

147 20 Johannes Waltl männlich Tennisclub 88,8 29

120 23 Hannes Wagstätter männlich FFW 88,2 26

124 23 Christian Leitner männlich Landsturm 88,2 26

119 25 Josef Egger jun. männlich FFW 88,1 24

146 26 Karli Fröhlich männlich Tennisclub 86,8 23

140 27 Florian Egger männlich KMK 2 85,9 22

104 28 Hannes Laner männlich KMK 84,4 21

116 29 Roland Mathes männlich FFW 84,1 20

139 30 Michael Egger männlich KMK 2 83,3 19

121 31 Simon Sammer männlich Landsturm 83,2 18

108 32 Thomas Steinbacher männlich Schützengilde 82,2 17

141 33 Werner Drexler männlich Team buntgemischt 81,4 16

135 34 Armin Embacher männlich Grenzhäusler 81,2 15



102 35 Hannes Winkler männlich KMK 81,0 14

107 36 Sebastian Lindtner männlich Schützengilde 80,9 13

128 37 Marco Payr männlich Schiclub 79,1 12

136 38 Stefan Höck männlich Grenzhäusler 77,7 11

105 39 Markus Egger männlich KMK 74,9 10

125 40 Josef Werlberger männlich Landsturm 74,7 9

132 41 Martin Kaindl männlich Duathlonclub 72,2 8

138 42 Klaus Egger männlich KMK 2 71,9 7

129 43 Markus Treichl männlich Schiclub 63,9 6

145 44 Alexander Waltl männlich Tennisclub 63,7 5

148 45 Anton Rangetiner* männlich Tennisclub 0,0 0

131 46 Dieter Aufinger männlich Duathlonclub 0,0 0

134 47 Herbert Thaler männlich Duathlonclub 0,0 0

137 48 Günther Höck männlich Grenzhäusler 0,0 0

*Anton Rangetiner wurde von Karl-Heinz Fröhlich vertreten. Deshalb keine

Einzelwertung. Das Ergebnis wurde nur bei der Mannschaftswertung berücksichtigt.



Gesamtergebnis Blattlschießen - Winterfünfkampf vom 24.02.2011

# Platz Vorname Nachname Geschlecht Mannschaft 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Punkte für Team

101 1 Max Egger männlich KMK 6 5 3 5 5 6 6 4 6 5 51 55

138 2 Klaus Egger männlich KMK 2 6 5 5 6 6 5 3 1 5 6 48 54

116 3 Roland Mathes männlich FFW 5 5 6 4 1 5 5 6 5 5 47 53

120 4 Hannes Wagstätter männlich FFW 6 6 6 4 6 6 4 5 1 2 46 52

134 4 Herbert Thaler männlich Duathlonclub 4 5 5 5 4 6 3 6 5 3 46 52

130 6 Sebastian Aufinger männlich Duathlonclub 5 4 5 5 4 3 4 6 4 5 45 50

111 7 Max Kreisser männlich Voluminöses Fischerteam 5 3 4 1 6 4 6 6 5 3 43 49

118 8 Alfred Brunner männlich FFW 6 5 5 6 4 4 2 4 2 4 42 48

148 8 Anton Rangetiner* männlich Tennisclub 6 6 3 4 5 3 4 2 4 5 42 48

114 8 Michael Culka männlich Voluminöses Fischerteam 5 2 5 1 5 5 4 4 5 6 42 48

113 8 Thomas Plank männlich Voluminöses Fischerteam 5 5 4 6 0 5 4 4 5 4 42 48

103 12 Michael Ritzer männlich KMK 6 6 4 5 6 2 4 2 1 5 41 44

133 12 Markus Holzmann männlich Duathlonclub 4 5 4 6 3 6 1 3 6 3 41 44

205 14 Ursula Achrainer weiblich Team buntgemischt 6 1 4 3 6 5 0 4 5 6 40 42

102 14 Hannes Winkler männlich KMK 6 5 6 4 2 2 4 1 6 4 40 42

117 16 Josef Laner männlich FFW 2 4 4 5 5 5 6 5 3 0 39 40

112 16 Peter Kreisser männlich Voluminöses Fischerteam 5 4 1 3 5 4 5 4 3 5 39 40

126 18 Mario Kartnaller männlich Schiclub 5 5 6 3 5 6 1 0 6 1 38 38

127 19 Josef Schöpf männlich Schiclub 2 4 1 4 4 5 5 3 5 5 38 37

143 20 Rainer Drexler männlich Team buntgemischt 6 1 4 2 3 4 5 5 3 4 37 36

131 20 Dieter Aufinger männlich Duathlonclub 5 5 1 4 4 3 3 3 3 6 37 36

203 22 Victoria Angerer weiblich KMK 2 6 0 3 6 6 0 6 0 4 5 36 34

124 22 Christian Leitner männlich Landsturm 5 5 2 3 0 5 6 6 3 1 36 34

145 22 Alexander Waltl männlich Tennisclub 4 4 2 5 3 5 5 0 3 5 36 34

110 25 Martin Schönwetter männlich Schützengilde 6 1 0 4 2 6 2 6 3 5 35 31

106 25 David Lindtner männlich Schützengilde 6 2 5 1 3 4 4 4 6 0 35 31

140 27 Florian Egger männlich KMK 2 5 2 0 2 4 3 4 5 4 5 34 29

121 28 Simon Sammer männlich Landsturm 6 2 5 5 0 4 3 5 0 3 33 28

119 28 Josef Egger jun. männlich FFW 5 4 5 0 4 2 4 5 2 2 33 28

105 30 Markus Egger männlich KMK 5 0 2 6 6 1 3 0 3 6 32 26



146 30 Karli Fröhlich männlich Tennisclub 4 0 6 5 6 3 1 1 2 4 32 26

128 30 Marco Payr männlich Schiclub 4 4 4 3 4 4 3 2 0 4 32 26

141 33 Werner Drexler männlich Team buntgemischt 5 3 4 3 4 1 4 2 2 3 31 23

135 33 Armin Embacher männlich Grenzhäusler 3 4 0 0 1 4 5 5 4 5 31 23

109 35 Stefan Fankhauser männlich Schützengilde 5 2 5 0 6 5 0 3 4 0 30 21

115 35 Reinhold Sevignani männlich Voluminöses Fischerteam 6 4 2 3 0 4 2 1 3 5 30 21

207 37 Michelle Fröhlich weiblich Tennisclub 5 3 6 0 3 0 0 4 0 6 27 19

122 37 Simon Fuchs männlich Landsturm 6 3 0 2 4 0 1 5 2 4 27 19

104 39 Hannes Laner männlich KMK 5 1 5 0 5 2 2 4 2 0 26 17

147 40 Johannes Waltl männlich Tennisclub 5 2 0 0 4 3 2 6 0 3 25 16

123 40 Florian Leitner männlich Landsturm 5 3 3 0 4 3 5 0 0 2 25 16

142 42 Gottfried Lindtner männlich Team buntgemischt 0 6 5 4 5 0 2 0 1 0 23 14

108 42 Thomas Steinbacher männlich Schützengilde 6 1 3 5 0 0 3 1 0 4 23 14

204 42 Natalie Brunner* weiblich KMK 2 5 4 0 5 0 2 0 3 0 4 23 14

206 45 Christine Lindtner weiblich Team buntgemischt 5 0 5 0 0 0 0 1 4 6 21 11

144 45 Walter Sarkletti männlich Einzelstarter 2 3 0 5 2 2 1 2 2 2 21 11

129 47 Markus Treichl männlich Schiclub 5 0 0 0 3 4 5 0 3 0 20 9

136 48 Stefan Höck männlich Grenzhäusler 5 0 0 1 1 2 0 5 5 0 19 8

107 48 Sebastian Lindtner männlich Schützengilde 0 4 3 0 0 2 5 5 0 0 19 8

202 48 Hildegard Embacher weiblich Grenzhäusler 5 4 5 0 1 0 0 1 3 0 19 8

201 51 Christina Meilinger weiblich Schiclub 5 0 2 0 6 0 0 0 3 0 16 5

139 52 Michael Egger männlich KMK 2 0 0

137 53 Günther Höck männlich Grenzhäusler 0 0

132 54 Martin Kaindl männlich Duathlonclub 0 0

125 55 Josef Werlberger männlich Landsturm 0 0

*Schütze/-in wurde vertreten



Einzelergebnis Blattlschießen - Winterfünfkampf vom 24.02.2011

# Platz Vorname Nachname Geschlecht Mannschaft 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Punkte Einzel

205 1 Ursula Achrainer weiblich Team buntgemischt 6 1 4 3 6 5 0 4 5 6 40 7

203 2 Victoria Angerer weiblich KMK 2 6 0 3 6 6 0 6 0 4 5 36 6

207 3 Michelle Fröhlich weiblich Tennisclub 5 3 6 0 3 0 0 4 0 6 27 5

206 4 Christine Lindtner weiblich Team buntgemischt 5 0 5 0 0 0 0 1 4 6 21 4

202 5 Hildegard Embacher weiblich Grenzhäusler 5 4 5 0 1 0 0 1 3 0 19 3

201 6 Christina Meilinger weiblich Schiclub 5 0 2 0 6 0 0 0 3 0 16 2

204 7 Natalie Brunner* weiblich KMK 2 0 0

*Keine Einzelwertung, da Natalie Brunner von Peter Egger vertreten wurde.

# Platz Vorname Nachname Geschlecht Mannschaft 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Punkte Einzel

101 1 Max Egger männlich KMK 6 5 3 5 5 6 6 4 6 5 51 48

138 2 Klaus Egger männlich KMK 2 6 5 5 6 6 5 3 1 5 6 48 47

116 3 Roland Mathes männlich FFW 5 5 6 4 1 5 5 6 5 5 47 46

120 4 Hannes Wagstätter männlich FFW 6 6 6 4 6 6 4 5 1 2 46 45

134 4 Herbert Thaler männlich Duathlonclub 4 5 5 5 4 6 3 6 5 3 46 45

130 6 Sebastian Aufinger männlich Duathlonclub 5 4 5 5 4 3 4 6 4 5 45 43

111 7 Max Kreisser männlich Voluminöses Fischerteam 5 3 4 1 6 4 6 6 5 3 43 42

118 8 Alfred Brunner männlich FFW 6 5 5 6 4 4 2 4 2 4 42 41

114 8 Michael Culka männlich Voluminöses Fischerteam 5 2 5 1 5 5 4 4 5 6 42 41

113 8 Thomas Plank männlich Voluminöses Fischerteam 5 5 4 6 0 5 4 4 5 4 42 41

103 11 Michael Ritzer männlich KMK 6 6 4 5 6 2 4 2 1 5 41 38

133 11 Markus Holzmann männlich Duathlonclub 4 5 4 6 3 6 1 3 6 3 41 38

102 13 Hannes Winkler männlich KMK 6 5 6 4 2 2 4 1 6 4 40 36

117 14 Josef Laner männlich KMK 2 4 4 5 5 5 6 5 3 0 39 35

112 14 Peter Kreisser männlich Voluminöses Fischerteam 5 4 1 3 5 4 5 4 3 5 39 35

126 16 Mario Kartnaller männlich Schiclub 5 5 6 3 5 6 1 0 6 1 38 33

127 16 Josef Schöpf männlich Schiclub 2 4 1 4 4 5 5 3 5 5 38 33

143 18 Rainer Drexler männlich Team buntgemischt 6 1 4 2 3 4 5 5 3 4 37 31

131 18 Dieter Aufinger männlich Duathlonclub 5 5 1 4 4 3 3 3 3 6 37 31



124 20 Christian Leitner männlich Landsturm 5 5 2 3 0 5 6 6 3 1 36 29

145 20 Alexander Waltl männlich Tennisclub 4 4 2 5 3 5 5 0 3 5 36 29

110 22 Martin Schönwetter männlich Schützengilde 6 1 0 4 2 6 2 6 3 5 35 27

106 22 David Lindtner männlich Schützengilde 6 2 5 1 3 4 4 4 6 0 35 27

140 24 Florian Egger männlich KMK 2 5 2 0 2 4 3 4 5 4 5 34 25

121 25 Simon Sammer männlich Landsturm 6 2 5 5 0 4 3 5 0 3 33 24

119 25 Josef Egger jun. männlich FFW 5 4 5 0 4 2 4 5 2 2 33 24

105 27 Markus Egger männlich KMK 5 0 2 6 6 1 3 0 3 6 32 22

146 27 Karli Fröhlich männlich Tennisclub 4 0 6 5 6 3 1 1 2 4 32 22

128 27 Marco Payr männlich Schiclub 4 4 4 3 4 4 3 2 0 4 32 22

141 30 Werner Drexler männlich Team buntgemischt 5 3 4 3 4 1 4 2 2 3 31 19

135 30 Armin Embacher männlich Grenzhäusler 3 4 0 0 1 4 5 5 4 5 31 19

109 32 Stefan Fankhauser männlich Schützengilde 5 2 5 0 6 5 0 3 4 0 30 17

115 32 Reinhold Sevignani männlich Voluminöses Fischerteam 6 4 2 3 0 4 2 1 3 5 30 17

122 34 Simon Fuchs männlich Landsturm 6 3 0 2 4 0 1 5 2 4 27 15

104 35 Hannes Laner männlich KMK 5 1 5 0 5 2 2 4 2 0 26 14

147 36 Johannes Waltl männlich Tennisclub 5 2 0 0 4 3 2 6 0 3 25 13

123 36 Florian Leitner männlich Landsturm 5 3 3 0 4 3 5 0 0 2 25 13

142 38 Gottfried Lindtner männlich Team buntgemischt 0 6 5 4 5 0 2 0 1 0 23 11

108 38 Thomas Steinbacher männlich Schützengilde 6 1 3 5 0 0 3 1 0 4 23 11

144 40 Walter Sarkletti männlich Einzelstarter 2 3 0 5 2 2 1 2 2 2 21 9

129 41 Markus Treichl männlich Schiclub 5 0 0 0 3 4 5 0 3 0 20 8

136 42 Stefan Höck männlich Grenzhäusler 5 0 0 1 1 2 0 5 5 0 19 7

107 42 Sebastian Lindtner männlich Schützengilde 0 4 3 0 0 2 5 5 0 0 19 7

148 44 Anton Rangetiner* männlich Tennisclub 0 0

139 45 Michael Egger männlich KMK 2 0 0

137 46 Günther Höck männlich Grenzhäusler 0 0

132 47 Martin Kaindl männlich Duathlonclub 0 0

125 48 Josef Werlberger männlich Landsturm 0 0

*Anton Rangetiner wurde von Karl-Heinz Fröhlich vertreten, deshalb keine Einzelwertung



Gesamtergebnis Winter-5-Kampf / Parallelslalom

Platz Startnr. Name Mannschaft Lauf1 Lauf 2 Gesamt Punkte Teamwertung

1 138 Kartnaller Mario Schiclub 00:00:16.17 00:00:15.94 00:00:32.11 55

2 118 Holzmann Markus Duathlonclub 00:00:16.25 00:00:16.03 00:00:32.28 54

3 140 Sevignani Reinhold Voluminöses Fischerteam 00:00:16.27 00:00:16.07 00:00:32.34 53

3 116 Kreisser Peter Voluminöses Fischerteam 00:00:16.32 00:00:16.02 00:00:32.34 53

5 132 Culka Michael Voluminöses Fischerteam 00:00:16.29 00:00:16.21 00:00:32.50 51

6 122 Kaindl Martin Duathlonclub 00:00:16.26 00:00:16.27 00:00:32.53 50

7 147 Schöpf Josef Schiclub 00:00:16.28 00:00:16.30 00:00:32.58 49

8 128 Plank Thomas Voluminöses Fischerteam 00:00:16.46 00:00:16.21 00:00:32.67 48

9 108 Payr Marco Schiclub 00:00:16.38 00:00:16.36 00:00:32.74 47

10 107 Mathes Roland FFW 00:00:16.62 00:00:16.40 00:00:33.02 46

11 139 Thaler Herbert Duathlonclub 00:00:16.80 00:00:16.39 00:00:33.19 45

12 144 Höck Günther Grenzhäusler 00:00:16.68 00:00:16.58 00:00:33.26 44

13 136 Egger Michael KMK 2 00:00:17.03 00:00:16.75 00:00:33.78 43

14 129 Fröhlich Karli Tennisclub 00:00:16.94 00:00:16.89 00:00:33.83 42

15 141 Lindtner Gottfried* Team buntgemischt 00:00:16.95 00:00:17.18 00:00:34.13 41

16 109 Aufinger Sebastian Duathlonclub 00:00:17.17 00:00:17.16 00:00:34.33 40

17 148 Treichl Markus Schiclub 00:00:17.59 00:00:16.98 00:00:34.57 39

18 126 Brunner Alfred FFW 00:00:17.70 00:00:17.44 00:00:35.14 38

19 115 Waltl Alexander Tennisclub 00:00:18.04 00:00:17.42 00:00:35.46 37

20 131 Drexler Werner Team buntgemischt 00:00:17.83 00:00:17.86 00:00:35.69 36

21 123 Kreisser Max Voluminöses Fischerteam 00:00:17.97 00:00:17.76 00:00:35.73 35

22 95 Meilinger Christina Schiclub 00:00:18.08 00:00:17.89 00:00:35.97 34

23 100 Aufinger Dieter Duathlonclub 00:00:18.37 00:00:17.66 00:00:36.03 33

24 102 Waltl Johannes Tennisclub 00:00:18.30 00:00:17.80 00:00:36.10 32

25 113 Winkler Hannes KMK 00:00:18.29 00:00:18.31 00:00:36.60 31

26 133 Laner Josef FFW 00:00:18.14 00:00:18.64 00:00:36.78 30

27 135 Rangetiner Anton* Tennisclub 00:00:18.49 00:00:18.37 00:00:36.86 29

28 121 Lindtner David Schützengilde 00:00:18.59 00:00:18.35 00:00:36.94 28

29 127 Embacher Armin Grenzhäusler 00:00:18.50 00:00:18.57 00:00:37.07 27



30 96 Fröhlich Michelle Tennisclub 00:00:18.18 00:00:19.21 00:00:37.39 26

31 142 Egger Florian KMK 2 00:00:19.63 00:00:18.18 00:00:37.81 25

32 112 Leitner Christian Landsturm 00:00:19.72 00:00:18.18 00:00:37.90 24

33 110 Egger Max KMK 00:00:19.13 00:00:18.94 00:00:38.07 23

34 120 Egger Klaus KMK 2 00:00:19.63 00:00:18.87 00:00:38.50 22

35 114 Fankhauser Stefan Schützengilde 00:00:19.50 00:00:19.03 00:00:38.53 21

36 124 Egger Markus KMK 00:00:19.44 00:00:19.25 00:00:38.69 20

37 90 Angerer Victoria KMK 2 00:00:19.59 00:00:19.23 00:00:38.82 19

38 104 Fuchs Simon Landsturm 00:00:20.96 00:00:17.91 00:00:38.87 18

39 106 Ritzer Michael KMK 00:00:19.64 00:00:19.30 00:00:38.94 17

40 134 Lindtner Sebastian Schützengilde 00:00:19.62 00:00:19.63 00:00:39.25 16

41 103 Egger jun. Josef FFW 00:00:20.64 00:00:18.61 00:00:39.25 15

42 94 Brunner Natalie* KMK 2 00:00:19.87 00:00:19.40 00:00:39.27 14

43 117 Laner Hannes KMK 00:00:20.17 00:00:19.21 00:00:39.38 13

44 92 Embacher Hildegard Grenzhäusler 00:00:19.87 00:00:19.56 00:00:39.43 12

45 119 Leitner Florian Landsturm 00:00:19.97 00:00:19.74 00:00:39.71 11

46 111 Steinbacher Thomas Schützengilde 00:00:20.14 00:00:19.99 00:00:40.13 10

47 105 Werlberger Josef Landsturm 00:00:22.88 00:00:18.66 00:00:41.54 9

48 101 Höck Stefan Grenzhäusler 00:00:23.59 00:00:18.85 00:00:42.44 8

49 91 Lindtner Christine Team buntgemischt 00:00:21.17 00:00:21.51 00:00:42.68 7

50 125 Schönwetter Martin Schützengilde 00:00:22.73 00:00:22.73 00:00:45.46 6

51 93 Achrainer Ursula Team buntgemischt 00:00:21.57 00:00:25.92 00:00:47.49 5

52 Wagstätter Hannes FFW DNS 0

53 Sarkletti Walter Einzelstarter DNS 0

54 Sammer Simon Landsturm DNS 0

55 Drexler Rainer Team buntgemischt DNS 0

*Starter/in wurde vertreten.



Winterfünfkampf
Parallelslalom - Einzelwertung

Damen

# Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand Punkte Einzel

201 1 95 Meilinger Christina Schiclub 00:00:18.08 00:00:17.89 00:00:35.97 7

207 2 96 Fröhlich Michelle Tennisclub 00:00:18.18 00:00:19.21 00:00:37.39 00:00:01.42 6

203 3 90 Angerer Victoria KMK 2 00:00:19.59 00:00:19.23 00:00:38.82 00:00:02.85 5

202 4 92 Embacher Hildegard Grenzhäusler 00:00:19.87 00:00:19.56 00:00:39.43 00:00:03.46 4

206 5 91 Lindtner Christine Team buntgemischt 00:00:21.17 00:00:21.51 00:00:42.68 00:00:06.71 3

205 6 93 Achrainer Ursula Team buntgemischt 00:00:21.57 00:00:25.92 00:00:47.49 00:00:11.52 2

204 7 94 Brunner Natalie* KMK 2 DNS 0

Herren

# Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand Punkte Einzel

126 1 138 Kartnaller Mario Schiclub 00:00:16.17 00:00:15.94 00:00:32.11 48

133 2 118 Holzmann Markus Duathlonclub 00:00:16.25 00:00:16.03 00:00:32.28 00:00:00.17 47

115 3 140 Sevignani Reinhold Voluminöses Fischerteam 00:00:16.27 00:00:16.07 00:00:32.34 00:00:00.23 46

112 3 116 Kreisser Peter Voluminöses Fischerteam 00:00:16.32 00:00:16.02 00:00:32.34 00:00:00.23 46

114 5 132 Culka Michael Voluminöses Fischerteam 00:00:16.29 00:00:16.21 00:00:32.50 00:00:00.39 44

132 6 122 Kaindl Martin Duathlonclub 00:00:16.26 00:00:16.27 00:00:32.53 00:00:00.42 43

127 7 147 Schöpf Josef Schiclub 00:00:16.28 00:00:16.30 00:00:32.58 00:00:00.47 42

113 8 128 Plank Thomas Voluminöses Fischerteam 00:00:16.46 00:00:16.21 00:00:32.67 00:00:00.56 41

128 9 108 Payr Marco Schiclub 00:00:16.38 00:00:16.36 00:00:32.74 00:00:00.63 40

116 10 107 Mathes Roland FFW 00:00:16.62 00:00:16.40 00:00:33.02 00:00:00.91 39

134 11 139 Thaler Herbert Duathlonclub 00:00:16.80 00:00:16.39 00:00:33.19 00:00:01.08 38

137 12 144 Höck Günther Grenzhäusler 00:00:16.68 00:00:16.58 00:00:33.26 00:00:01.15 37

139 13 136 Egger Michael KMK 2 00:00:17.03 00:00:16.75 00:00:33.78 00:00:01.67 36

146 14 129 Fröhlich Karli Tennisclub 00:00:16.94 00:00:16.89 00:00:33.83 00:00:01.72 35

130 15 109 Aufinger Sebastian Duathlonclub 00:00:17.17 00:00:17.16 00:00:34.33 00:00:02.22 34

129 16 148 Treichl Markus Schiclub 00:00:17.59 00:00:16.98 00:00:34.57 00:00:02.46 33

118 17 126 Brunner Alfred FFW 00:00:17.70 00:00:17.44 00:00:35.14 00:00:03.03 32



145 18 115 Waltl Alexander Tennisclub 00:00:18.04 00:00:17.42 00:00:35.46 00:00:03.35 31

141 19 131 Drexler Werner Team buntgemischt 00:00:17.83 00:00:17.86 00:00:35.69 00:00:03.58 30

111 20 123 Kreisser Max Voluminöses Fischerteam 00:00:17.97 00:00:17.76 00:00:35.73 00:00:03.62 29

131 21 100 Aufinger Dieter Duathlonclub 00:00:18.37 00:00:17.66 00:00:36.03 00:00:03.92 28

147 22 102 Waltl Johannes Tennisclub 00:00:18.30 00:00:17.80 00:00:36.10 00:00:03.99 27

102 23 113 Winkler Hannes KMK 00:00:18.29 00:00:18.31 00:00:36.60 00:00:04.49 26

117 24 133 Laner Josef FFW 00:00:18.14 00:00:18.64 00:00:36.78 00:00:04.67 25

106 25 121 Lindtner David Schützengilde 00:00:18.59 00:00:18.35 00:00:36.94 00:00:04.83 24

135 26 127 Embacher Armin Grenzhäusler 00:00:18.50 00:00:18.57 00:00:37.07 00:00:04.96 23

140 27 142 Egger Florian KMK 2 00:00:19.63 00:00:18.18 00:00:37.81 00:00:05.70 22

124 28 112 Leitner Christian Landsturm 00:00:19.72 00:00:18.18 00:00:37.90 00:00:05.79 21

101 29 110 Egger Max KMK 00:00:19.13 00:00:18.94 00:00:38.07 00:00:05.96 20

138 30 120 Egger Klaus KMK 2 00:00:19.63 00:00:18.87 00:00:38.50 00:00:06.39 19

109 31 114 Fankhauser Stefan Schützengilde 00:00:19.50 00:00:19.03 00:00:38.53 00:00:06.42 18

105 32 124 Egger Markus KMK 00:00:19.44 00:00:19.25 00:00:38.69 00:00:06.58 17

122 33 104 Fuchs Simon Landsturm 00:00:20.96 00:00:17.91 00:00:38.87 00:00:06.76 16

103 34 106 Ritzer Michael KMK 00:00:19.64 00:00:19.30 00:00:38.94 00:00:06.83 15

107 35 134 Lindtner Sebastian Schützengilde 00:00:19.62 00:00:19.63 00:00:39.25 00:00:07.14 14

119 36 103 Egger jun. Josef FFW 00:00:20.64 00:00:18.61 00:00:39.25 00:00:07.14 13

104 37 117 Laner Hannes KMK 00:00:20.17 00:00:19.21 00:00:39.38 00:00:07.27 12

123 38 119 Leitner Florian Landsturm 00:00:19.97 00:00:19.74 00:00:39.71 00:00:07.60 11

108 39 111 Steinbacher Thomas Schützengilde 00:00:20.14 00:00:19.99 00:00:40.13 00:00:08.02 10

125 40 105 Werlberger Josef Landsturm 00:00:22.88 00:00:18.66 00:00:41.54 00:00:09.43 9

136 41 101 Höck Stefan Grenzhäusler 00:00:23.59 00:00:18.85 00:00:42.44 00:00:10.33 8

110 42 125 Schönwetter Martin Schützengilde 00:00:22.73 00:00:22.73 00:00:45.46 00:00:13.35 7

120 43 Wagstätter Hannes FFW DNS 0

144 44 Sarkletti Walter Einzelstarter DNS 0

143 45 Drexler Rainer Team buntgemischt DNS 0

121 46 Sammer Simon Landsturm DNS 0

142 47 141 Lindtner Gottfried* Team buntgemischt DNS 0

148 48 135 Rangetiner Anton* Tennisclub DNS 0

*Starter/in wurde vertreten, deshalb kein Einzelergebnis.



2. Bad Häringer Winter-5-Kampf

Gesamtergebnis Klumpern

5. März 2011 - Litzlwiese

# Platz Startnr. Name Mannschaft Zeit Punkte Mannschaft

128 1 26 Payr Marco Schiclub 00:25.62 55

114 2 18 Culka Michael Voluminöses Fischer-Team 00:26.69 54

132 3 28 Kaindl Martin Duathlonclub 00:27.18 53

135 4 27 Embacher Armin Grenzhäusler 00:28.06 52

124 5 37 Leitner Christian Landsturm 00:28.82 51

106 6 31 Lindtner David Schützengilde 00:29.05 50

101 7 44 Egger Max KMK 00:30.52 49

118 8 12 Brunner Alfred FFW 00:30.84 48

104 9 38 Laner Hannes KMK 00:31.11 47

201 10 5 Meilinger Christina Schiclub 00:31.12 46

142 11 11 Lindtner Gottfried Team buntgemischt 00:32.42 45

204 12 1 Egger Peter KMK 2 00:32.52 44

137 12 54 Höck Günther Grenzhäusler 00:32.52 44

122 14 41 Fuchs Simon Landsturm 00:32.56 42

102 15 56 Winkler Hannes KMK 00:33.23 41

110 16 42 Schönwetter Martin Schützengilde 00:33.60 40

202 17 4 Embacher Hildegard Grenzhäusler 00:34.22 39

115 17 22 Sevignani Reinhold Voluminöses Fischer-Team 00:34.22 39

143 19 19 Drexler Rainer Team buntgemischt 00:34.35 37

105 20 39 Egger Markus KMK 00:34.56 36

136 21 57 Höck Stefan Grenzhäusler 00:34.87 35

116 22 35 Mathes Roland FFW 00:35.70 34

111 23 21 Kreisser Max Voluminöses Fischer-Team 00:35.81 33

133 24 46 Holzmann Markus Duathlonclub 00:36.56 32

134 25 40 Thaler Herbert Duathlonclub 00:36.66 31



# Platz Startnr. Name Mannschaft Zeit Punkte Mannschaft

147 26 43 Waltl Johannes Tennisclub 00:39.88 30

121 27 15 Sammer Simon Landsturm 00:41.12 29

148 28 23 Fröhlich Karl-Heinz Tennisclub 00:42.20 28

112 29 52 Kreisser Peter Voluminöses Fischer-Team 00:42.41 27

109 30 45 Fankhauser Stefan Schützengilde 00:42.51 26

103 31 20 Ritzer Michael KMK 00:42.90 25

113 32 36 Plank Thomas Voluminöses Fischer-Team 00:43.95 24

129 33 14 Treichl Markus Schiclub 00:43.98 23

117 34 55 Laner Josef FFW 00:44.23 22

125 35 47 Werlberger Josef Landsturm 00:44.46 21

126 36 10 Kartnaller Mario Schiclub 00:44.69 20

141 37 13 Drexler Werner Team buntgemischt 00:45.42 19

203 38 6 Angerer Victoria KMK 2 00:46.12 18

123 39 53 Leitner Florian Landsturm 00:47.23 17

207 40 3 Fröhlich Michelle Tennisclub 00:47.92 16

119 41 49 Egger jun. Josef FFW 00:49.03 15

120 42 24 Wagstätter Hannes FFW 00:49.60 14

205 43 7 Achrainer Ursula Team buntgemischt 00:49.61 13

130 44 17 Aufinger Sebastian Duathlonclub 00:50.59 12

107 45 30 Lindtner Sebastian Schützengilde 00:50.74 11

131 46 32 Aufinger Dieter Duathlonclub 00:52.14 10

146 47 48 Fröhlich Karli Tennisclub 00:53.32 9

139 48 34 Egger Michael KMK 2 00:57.78 8

206 49 2 Lindtner Christine Team buntgemischt 00:57.87 7

108 50 33 Steinbacher Thomas Schützengilde 00:58.23 6

140 51 50 Egger Florian KMK 2 00:58.28 5

127 52 58 Schöpf Josef Schiclub 01:00.65 4

138 53 51 Egger Klaus KMK 2 01:09.86 3

145 54 Waltl Alexander Tennisclub DNS 0

144 55 Sarkletti Walter Einzelstarter DNS 0



Winterfünfkampf 2011

Mannschaftswertung

Endstand nach 5 Bewerben

Platz Mannschaft Teamleader Punkte LL Punkte LG Punkte Eisstock Punkte SL Punkte Klumpern Gesamtpunkte

1 Voluminöses Fischerteam Peter Kreisser 122 159 145 157 126 709

2 Duathlonclub Sebastian Aufinger 150 97 146 149 116 658

3 Schiclub Mario Kartnaller 108 116 101 151 124 600

4 Feuerwehr Roland Mathes 98 128 153 114 104 597

5 Tennisclub Alexander Waltl 143 85 108 111 74 521

6 KMK Max Egger 73 95 141 74 137 520

7 Team buntgemischt Werner Drexler 87 130 101 84 101 503

8 Schützengilde David Lindtner 102 133 83 65 116 499

9 Landsturm Simon Sammer 111 124 81 53 122 491

10 Grenzhäusler Hildegard Embacher 156 51 39 83 135 464

11 KMK 2 Klaus Egger 54 78 117 90 70 409



Winterfünfkampf 2011

Klumpern

Ergebnis Einzelwertung

Damen

# Platz Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Punkte Einzel

201 1 Meilinger Christina Schiclub 00:31.12 7

202 2 Embacher Hildegard Grenzhäusler 00:34.22 6

203 3 Angerer Victoria KMK 2 00:46.12 5

207 4 Fröhlich Michelle Tennisclub 00:47.92 4

205 5 Achrainer Ursula Team buntgemischt 00:49.61 3

206 6 Lindtner Christine Team buntgemischt 00:57.87 2

204 7 Brunner Natalie* KMK 2 DNS 0

Herren

# Platz Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Punkte Einzel

128 1 Payr Marco Schiclub 00:25.62 48

114 2 Culka Michael Voluminöses Fischer-Team 00:26.69 47

132 3 Kaindl Martin Duathlonclub 00:27.18 46

135 4 Embacher Armin Grenzhäusler 00:28.06 45

124 5 Leitner Christian Landsturm 00:28.82 44

106 6 Lindtner David Schützengilde 00:29.05 43

101 7 Egger Max KMK 00:30.52 42

118 8 Brunner Alfred FFW 00:30.84 41

104 9 Laner Hannes KMK 00:31.11 40

142 10 Lindtner Gottfried Team buntgemischt 00:32.42 39

137 11 Höck Günther Grenzhäusler 00:32.52 38

122 12 Fuchs Simon Landsturm 00:32.56 37

102 13 Winkler Hannes KMK 00:33.23 36

115 14 Sevignani Reinhold Voluminöses Fischer-Team 00:34.22 35

143 15 Drexler Rainer Team buntgemischt 00:34.35 34

105 16 Egger Markus KMK 00:34.56 33

116 17 Mathes Roland FFW 00:35.70 32

111 18 Kreisser Max Voluminöses Fischer-Team 00:35.81 31

133 19 Holzmann Markus Duathlonclub 00:36.56 30

134 20 Thaler Herbert Duathlonclub 00:36.66 29

147 21 Waltl Johannes Tennisclub 00:39.88 28

121 22 Sammer Simon Landsturm 00:41.12 27

112 23 Kreisser Peter Voluminöses Fischer-Team 00:42.41 26

109 24 Fankhauser Stefan Schützengilde 00:42.51 25

103 25 Ritzer Michael KMK 00:42.90 24

113 26 Plank Thomas Voluminöses Fischer-Team 00:43.95 23

129 27 Treichl Markus Schiclub 00:43.98 22

117 28 Laner Josef FFW 00:44.23 21

125 29 Werlberger Josef Landsturm 00:44.46 20

126 30 Kartnaller Mario Schiclub 00:44.69 19

123 31 Leitner Florian Landsturm 00:47.23 18

119 32 Egger jun. Josef FFW 00:49.03 17

120 33 Wagstätter Hannes FFW 00:49.60 16

130 34 Aufinger Sebastian Duathlonclub 00:50.59 15



107 35 Lindtner Sebastian Schützengilde 00:50.74 14

131 36 Aufinger Dieter Duathlonclub 00:52.14 13

146 37 Fröhlich Karli Tennisclub 00:53.32 12

139 38 Egger Michael KMK 2 00:57.78 11

108 39 Steinbacher Thomas Schützengilde 00:58.23 10

140 40 Egger Florian KMK 2 00:58.28 9

127 41 Schöpf Josef Schiclub 01:00.65 8

138 42 Egger Klaus KMK 2 01:09.86 7

144 43 Sarkletti Walter Einzelstarter DNS 0

145 44 Waltl Alexander Tennisclub DNS 0

136 45 Höck Stefan* Grenzhäusler DNS 0

110 46 Schönwetter Martin* Schützengilde DNS 0

141 47 Drexler Werner* Team buntgemischt DNS 0

148 48 Rangetiner Anton* Tennisclub DNS 0

Starter/in wurde vertreten



Einzelergebnis Einzelwertung Männer - 2. Bad Häringer Winter-5-Kampf

#* Platz Vorname Nachname Geschlecht Mannschaft LL LG ES SL KL Gesamt 1* Streichresultat Gesamt 2

114 1 Michael Culka männlich Voluminöses Fischer-Team 0 37 41 44 47 169 0 169

133 2 Markus Holzmann männlich Duathlonclub 45 34 38 47 30 194 30 164

112 3 Peter Kreisser männlich Voluminöses Fischer-Team 39 44 35 46 26 190 26 164

118 4 Alfred Brunner männlich FFW 38 42 41 32 41 194 32 162

126 5 Mario Kartnaller männlich Schiclub 31 47 33 48 19 178 19 159

134 6 Herbert Thaler männlich Duathlonclub 40 0 45 38 29 152 0 152

113 7 Thomas Plank männlich Voluminöses Fischer-Team 0 46 41 41 23 151 0 151

111 8 Max Kreisser männlich Voluminöses Fischer-Team 28 48 42 29 31 178 28 150

106 9 David Lindtner männlich Schützengilde 41 38 27 24 43 173 24 149

115 10 Reinhold Sevignani männlich Voluminöses Fischer-Team 37 29 17 46 35 164 17 147

130 11 Sebastian Aufinger männlich Duathlonclub 27 43 43 34 15 162 15 147

128 12 Marco Payr männlich Schiclub 33 12 22 40 48 155 12 143

132 13 Martin Kaindl männlich Duathlonclub 46 8 0 43 46 143 0 143

116 14 Roland Mathes männlich FFW 25 20 46 39 32 162 20 142

101 15 Max Egger männlich KMK 0 29 48 20 42 139 0 139

135 16 Armin Embacher männlich Grenzhäusler 44 15 19 23 45 146 15 131

122 17 Simon Fuchs männlich Landsturm 36 40 15 16 37 144 15 129

147 18 Johannes Waltl männlich Tennisclub 42 29 13 27 28 139 13 126

124 19 Christian Leitner männlich Landsturm 26 26 29 21 44 146 21 125

102 20 Hannes Winkler männlich KMK 24 14 36 26 36 136 14 122

117 21 Josef Laner männlich FFW 0 41 35 25 21 122 0 122

137 22 Günther Höck männlich Grenzhäusler 47 0 0 37 38 122 0 122

142 23 Gottfried Lindtner männlich Team buntgemischt 29 37 11 0 39 116 0 116

127 24 Josef Schöpf männlich Schiclub 0 32 33 42 8 115 0 115

146 25 Karli Fröhlich männlich Tennisclub 34 23 22 35 12 126 12 114

145 26 Alexander Waltl männlich Tennisclub 48 5 29 31 0 113 0 113

103 27 Michael Ritzer männlich KMK 18 31 38 15 24 126 15 111

109 28 Stefan Fankhauser männlich Schützengilde 21 46 17 18 25 127 17 110

121 29 Simon Sammer männlich Landsturm 32 18 24 0 27 101 0 101

143 30 Rainer Drexler männlich Team buntgemischt 0 35 31 0 34 100 0 100

141 31 Werner Drexler männlich Team buntgemischt 30 16 19 30 0 95 0 95

104 32 Hannes Laner männlich KMK 16 21 14 12 40 103 12 91

105 33 Markus Egger männlich KMK 17 10 22 17 33 99 10 89



Einzelergebnis Einzelwertung Männer - 2. Bad Häringer Winter-5-Kampf

#* Platz Vorname Nachname Geschlecht Mannschaft LL LG ES SL KL Gesamt 1* Streichresultat Gesamt 2

120 34 Hannes Wagstätter männlich FFW 0 26 45 0 16 87 0 87

144 35 Walter Sarkletti männlich Einzelstarter 43 33 9 0 0 85 0 85

119 36 Josef Egger jun. männlich FFW 19 24 24 13 17 97 13 84

140 37 Florian Egger männlich KMK 2 15 22 25 22 9 93 9 84

123 38 Florian Leitner männlich Landsturm 0 39 13 11 18 81 0 81

138 39 Klaus Egger männlich KMK 2 0 7 47 19 7 80 0 80

131 40 Dieter Aufinger männlich Duathlonclub 0 0 31 28 13 72 0 72

129 41 Markus Treichl männlich Schiclub 0 6 8 33 22 69 0 69

139 42 Michael Egger männlich KMK 2 0 19 0 36 11 66 0 66

107 43 Sebastian Lindtner männlich Schützengilde 23 13 7 14 14 71 7 64

110 44 Martin Schönwetter männlich Schützengilde 0 30 27 7 0 64 0 64

136 45 Stefan Höck männlich Grenzhäusler 35 11 7 8 0 61 0 61

108 46 Thomas Steinbacher männlich Schützengilde 22 17 11 10 10 70 10 60

125 47 Josef Werlberger männlich Landsturm 20 9 0 9 20 58 0 58

148 48 Anton Rangetiner* männlich Tennisclub 0 0 0 0 0 0 0 0

*Gesamt 1 = Summe aller Ergebnisse ohne Streichresultat



Endergebnis Einzelwertung Damen - 2. Bad Häringer Winter-5-Kampf

# Platz Vorname Nachname Geschlecht Mannschaft LL LG ES RSL KL Gesamt 1* Streichresultat Gesamt 2

201 1 Christina Meilinger weiblich Schiclub 6 3 2 7 7 25 2 23

203 2 Victoria Angerer weiblich KMK 2 4 6 6 5 5 26 4 22

202 3 Hildegard Embacher weiblich Grenzhäusler 7 4 3 4 6 24 3 21

205 4 Ursula Achrainer weiblich Team buntgemischt 3 7 7 2 3 22 2 20

207 5 Michelle Fröhlich weiblich Tennisclub 5 2 5 6 4 22 2 20

206 6 Christine Lindtner weiblich Team buntgemischt 0 5 4 3 2 14 0 14

204 7 Natalie Brunner weiblich KMK 2 0 0 0 0 0 0 0 0

*Gesamt 1 = Summe aller Ergebnisse ohne Streichresultat


